
Codice Delibera: DEL-1933-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Rettifica  Deliberazione  D.G.  n.  1667/2019  avente  ad  oggetto.  “Approvazione
graduatorie  dei  medici  aspiranti  al  conferimento  di  incarichi  provvisori  di
Reperibilita’ in convenzione nel Servizio di Continuità Assistenziale di questa ASL –
Avviso  pubblicato  sul  BURP  n.  39/2019”

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  che con Deliberazione D.G. n. 1667/2019 sono state approvate le graduatorie dei
medici aspiranti al conferimento di incarichi provvisori di reperibilità in convenzione nel Servizio
di Continuità Assistenziale di questa ASL;

VERIFICATO che la Dr.ssa Rosa Galeone, medico in possesso dei requisiti di cui Norma Finale n.
5 dell’ACN vigente, residente nel territorio della ASL di Taranto, per mero errore materiale, è stata
collocata nel prospetto n. 6, relativo ai medici in possesso dei requisiti di cui Norma Finale n. 5
dell’ACN vigente,  non residenti  nel territorio della  ASL di  Taranto,  anziché,  correttamente,  nel
prospetto n. 5;

                           che la Dr.ssa Giorgia Borrelli ed il Dr. Francesco Trentadue, medici in possesso dei
requisiti  di  cui  Norma Finale  n.  5  dell’ACN vigente,  non residenti  nel  territorio  della  ASL di
Taranto,  per mero errore materiale,  sono stati  collocati  nel prospetto n. 5,  relativo ai  medici in
possesso dei requisiti di cui Norma Finale n. 5 dell’ACN vigente, residenti nel territorio della ASL
di Taranto, anziché, correttamente, nel prospetto n. 6;

RITENUTO  di  dover  rettificare,  per  quanto  sopra,  la  Deliberazione  D.G.  n.  1667/2019 e,  per
l’effetto, modificare, il prospetto n. 5 della citata Deliberazione, nel senso di eliminare i nominativi
della Dr.ssa Borrelli Giorgia e del Dr. Francesco Trentadue e di inserire il nominativo della Dr.ssa
Rosa Galeone, e di modificare il prospetto n. 6 della citata Deliberazione, nel senso di eliminare il
nominativo della Dr.ssa Rosa Galeone e di inserire i nominativi della Dr.ssa Borrelli Giorgia e del
Dr.  Francesco  Trentadue,  come  da  allegati  al  presente  atto  per  costituirne  parte  integrante  e
sostanziale (All. ti n. 5 e n. 6);

RITENUTO necessario  sostituire  soltanto  gli  allegati  n.  5  e  n.  6  della  Deliberazione  D.G.  n.
1667/2019 con gli  allegati  n. 5 e n. 6 acclusi  al presente provvedimento e lasciare invariati  gli
allegati n. 1, n. 2, n. 3, n. 4 e n. 7;



Codice Delibera: DEL-1933-2019

VERIFICATO,  inoltre,  che,  a  seguito  della  presente  rettifica,  il  numero  totale  di  domande
pervenute resta immutato e, pertanto, risulta pari a n. 225, di cui valide n. 222;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di rettificare la Deliberazione D.G. n. 1667/2019 e, per l’effetto, modificare, il prospetto n. 5
della citata Deliberazione, nel senso di eliminare i nominativi della Dr.ssa Borrelli Giorgia e del
Dr. Francesco Trentadue e di inserire il nominativo della Dr.ssa Rosa Galeone, e di modificare
il prospetto n. 6 della citata Deliberazione, nel senso di eliminare il nominativo della Dr.ssa
Rosa  Galeone  e  di  inserire  i  nominativi  della  Dr.ssa  Borrelli  Giorgia  e  del  Dr.  Francesco
Trentadue, come da allegati al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale (All. ti
n. 5 e n. 6);

2. di  lasciare invariati  gli  elenchi di  cui ai  Prospetti  n. 1,  n. 2,  n. 3,  n. 4 e n. 7,  allegati  alla
Deliberazione D.G. n. 1667/2019;

1. di prendere atto che, a seguito della suddetta rettifica, il numero totale di domande pervenute
resta invariato e, pertanto, risulta pari a n. 225, di cui valide n. 222;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


